
UCHWAŁA NR XXIX/188/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 27 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w gminach 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach, 
Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/182/2016 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Piekoszów § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są do przeprowadzania deratyzacji w miarę 
potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na 10 lat.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 693AF79E-3091-4404-A8A5-3BDADB340FAC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXIX/188/2016 z dnia 27 lipca 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Piekoszów

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.), Rada Gminy po zasięgnięciu opinii państwowego inspektora
sanitarnego (pismo z dn. 22.06.2016 r., znak: Nr SE la - 053/24/2016), dokonuje zmian regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Piekoszów. Regulamin jest aktem prawa miejscowego.
Wprowadzenie nowego regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Piekoszów ma
na celu dostosowanie jego zapisów do wymogów znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, a także wynika z doświadczenia związanego
z funkcjonowaniem od 1 lipca 2013 roku nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 693AF79E-3091-4404-A8A5-3BDADB340FAC. Podpisany Strona 1




